
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE WOLFGANG LTDA

CLUBE WOLFGANG LTDA

105856 27/05/202300 02 BRUTOS FUTSAL LIMEIRA

BRUTOS FUTSAL LIMEIRA

Paulista
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

MARCOS PATROCINIO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

396
1633
663
1522

20:00 20:30

00 01

20:40 21:16

00 01

00 02

190292 RODRIGO NEVES DE FREITAS VIDAL 01
150800 MATHEUS XAVIER KAJIMARA 02
190285 LEANDRO ALVES GOMES 03
190278 DANIEL SANTOS MOTA 04
190286 LEONARDO AGOSTINHO MILANI 05
190287 MATEUS MASSAHITO KONO 06
153851 VINICIUS AXHCAR MASSUIA 07
190293 VALBER LUIZ SANTANA RIBEIRO 08
190277 DANIEL DE SANTANA QUINTEIRO 09 34:01
190281 FERNANDO FUNCHAL TAVARES DA SILVA 10
166128 VITOR HUGO DA SILVA AGUIAR 11
190282 GABRIEL ALVES SOUZA 12
190284 JOãO PEDRO DE CARVALHO LúCIO 13
190280 FELIPE DUDA FERNANDES 14
190288 MURILLO FARIA LOPES SILVA 15

01
02
07
02

04
08
04
07
04
07
04
10

09
07
09
08

10
09

11
12
11
05
11
12
11

16:16 15:27

xx
xxx

ADILSON NASCIMENTO8741

ARCENIO JOSE FERREIRA JUNIOR8800
RODRIGO KUBOTA JUNIOR8801

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152602 LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO 02
173914 LUAN VINICIUS DE OLIVEIRA 07 35:09
163982 MATEUS WESLEY PEREIRA 09
177745 PEDRO HENRIQUE ALPE 10
173691 CLEITON ROBERTO DE OLIVEIRA 11
159241 KESLEY VITOR SOUZA 19
153168 LEANDRO ROSA DA LUZ DOS SANTOS 20
141873 FELIPE DA SILVA R. DE ALMEIDA 21
173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 35
153514 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 77
150527 JOAO PEDRO TEIXEIRA AMARO 80
173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90 39:51

21
90
21

02
10
02
35
02

20
19
20
80
07

35
11
80
09
19
09
19
10

80
09
07
10
11
20

14:21 18:09

xx
xxxx

1901

10:28

3502

30:53

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEDO7648

GABRIEL FERNANDO TEIXEIRA8900
ARTUR CASTAGNA RIBEIRO7669

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
U

N
C

H
A

L 
T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
10

)

A
D

IL
S

O
N

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

LE
A

N
D

R
O

 R
O

S
A

 D
A

 L
U

Z
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
20

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 S
IL

V
A

 D
E

 M
A

C
E

D
O

DANIEL CAETANO LAMANNA 8716

CLUBE WOLFGANG LTDA

MARIO SANCHES MONTANO 8684

BRUTOS FUTSAL LIMEIRA


