



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105856 CLUBE WOLFGANG LTDA 00 x 02 BRUTOS FUTSAL LIMEIRA 27/05/2023

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II			São Paulo
396	Árbitro Principal:	MARCOS PATROCINIO		
1633	Árbitro Auxiliar:	BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION		
663	Árbitro Assistente:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA		
1522	Cronometrista:	CAMILA REGGIOILLI GALVÃO		
	Anotador:			

## CLUBE WOLFGANG LTDA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	00 x 02	
						01	04	09	10	11				
190292	RODRIGO NEVES DE FREITAS VIDAL	01											Prorrogação	x
150800	MATHEUS XAVIER KAJIMARA	02				02	08	07	09	12			Penaltis	x
190285	LEANDRO ALVES GOMES	03				07	04	09		11				
190278	DANIEL SANTOS MOTA	04				02	07	08		05				
190286	LEONARDO AGOSTINHO MILANI	05					04			11				
190287	MATEUS MASSAHITO KONO	06					07			12				
153851	VINICIUS AXHCAR MASSUIA	07					04			11				
190293	VALBER LUIZ SANTANA RIBEIRO	08					10							
190277	DANIEL DE SANTANA QUINTEIRO	09	34:01											
190281	FERNANDO FUNCHAL TAVARES DA SILVA	10												
166128	VITOR HUGO DA SILVA AGUIAR	11												
190282	GABRIEL ALVES SOUZA	12												
190284	JOÃO PEDRO DE CARVALHO LÚCIO	13												
190280	FELIPE DUDA FERNANDES	14												
190288	MURILLO FARIA LOPES SILVA	15												
8741	Técnico:	ADILSON NASCIMENTO												
	Aux. Técnico:													
8800	Prep. Físico:	ARCENIO JOSE FERREIRA JUNIOR												
	Massagista:													
8801	Méd/Fis/Enf:	RODRIGO KUBOTA JUNIOR												

### Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
FERNANDO FUNCHAL TAVARES DA SILVA (10)

Técnico Mandante

## BRUTOS FUTSAL LIMEIRA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						21	02	20	35	80			
152602	LUIS GUSTAVO DE JESUS DAMASCENO	02											
173914	LUAN VINICIUS DE OLIVEIRA	07	35:09			90	10	19	11	09			
163982	MATEUS WESLEY PEREIRA	09				21	02	20	80	07			
177745	PEDRO HENRIQUE ALPE	10					35	80	09	10			
173691	CLEITON ROBERTO DE OLIVEIRA	11					02	07	19	11			
159241	KESLEY VITOR SOUZA	19							09	20			
153168	LEANDRO ROSA DA LUZ DOS SANTOS	20							19				
141873	FELIPE DA SILVA R. DE ALMEIDA	21							10				
173697	LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI	35											
153514	GABRIEL NUNES DOS SANTOS	77											
150527	JOAO PEDRO TEIXEIRA AMARO	80											
173694	DIEGO MARTINS TRINETTA	90	39:51										
7648	Técnico:	FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEDO											
7669	Aux. Técnico:	ARTUR CASTAGNA RIBEIRO											
	Prep. Físico:												
	Massagista:												
8900	Méd/Fis/Enf:	GABRIEL FERNANDO TEIXEIRA											

### Anotação de Gols

01	19	02	35	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
10:28		30:53																
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante  
LEANDRO ROSA DA LUZ DOS SANTOS (20)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: DANIEL CAETANO LAMANNA Registro: 8716 Assinatura:

Representante Visitante: MARIO SANCHES MONTANO Registro: 8684 Assinatura: